TEC KLASSIC-PAR20M

LIGHT

Lampadina a Led 7W, 240V

Intec Bulbs collection
2024

Misure

dimensioni in mm

DLS @
L

Codice KLASSIC-PAR20M

EAN 8031414891900
7W
80

Lumen 550 Lm

Angolo 38°

Kelvin 4000K

Lifetime 25000h

On/off 12500 ON/OFF

KLASSIC-PAR20M-XS

Codice EPREL

Indice di resa cromatica R9 1

Fattore di sopravvivenza 0,90

Fattore di mantenimento del flusso lumi-

0,96
noso
Fattore di sfasamento 0,50
Coerenza dei colori in ellissi 6
di MacAdam / valore SDCM
Dichiarazione sostituzione NO
sorgente fluorescente
Metrica dello sfarfallio 1,0
Metrica dell’effetto stroboscopico 0,4
Volts 240V
QTA inner 1pz
QTA master 50 pz
//J“ ‘\\ Fan Europe Lighting s.r.l. a socio unico Fan Europe Lighting s.r.l. a socio unico
ian‘«g“ml“}' Sede legale: Via Nuova Poggioreale 45A 80143 (NA) Sede Operativa: agglomerato A.S.| - localita Boscofangone 80035 Nola, (NA)

www.faneurope.it info@faneurope.it

www.faneurope.it info@faneurope.it

Tipologia scatola
Packaging tipology
Altezza scatola
Larghezza scatola
Profondita scatola
Peso scatola

Pezzi nella scatola
Tipologia inner box
Altezza inner box
Larghezza inner box
Profondita inner box
Peso inner box

Pezzi nella inner box

Tipologia master box

Altezza master box
Larghezza master box
Profondita master box
Peso Master box
Pezzi nel master box
Codice doganale

NP° registr. EPREL

Garanzia / Warranty

Attacco

SCATOLA A COLORI

COLOR-BOX

12,5cm(3cm occhiello)

6,5cm

6,5cm

96gr

1pz

Brown box

Brown box

23,5cm

36cm

36cm

4,8kg
50pz

85395200

1358611

2 Anni / Years

Fan Europe Lighting s.r.l. a socio unico

Sede Operativa: Via Monzoro 46, 20007 Cornaredo (MI)

www.faneurope.it info@faneurope.it




