

Lampadina a Led **7W, 240V**



Attacco











Codice	KLASSIC-PAR20M	Tipologia scatola	SCATOLA A COLORI
EAN	0034444004000	Packaging tipology	COLOR-BOX
EAN	8031414891900	Altezza scatola	12,5cm(3cm occhiello)
Watt	7W	Larghezza scatola	6,5cm
Cri	80	Profondità scatola	6,5cm
Lumen	550 Lm	Peso scatola	96gr
	200	Pezzi nella scatola	1pz
Angolo	38°	Tipologia inner box	Brown box
Kelvin	4000K	Altezza inner box	
Lifetime	25000h	Larghezza inner box	
On/off	12500 ON/OFF	Profondità inner box	
		Peso inner box	
Codice EPREL	KLASSIC-PAR20M-XS	Pezzi nella inner box	
Indice di resa cromatica R9	1	Tipologia master box	Brown box
Fattore di sopravvivenza	0,90	Altezza master box	23,5cm
Fattore di mantenimento del flusso lumi-	0.07	Larghezza master box	36cm
noso	0,96	Profondità master box	36cm
Fattore di sfasamento	0,50	Peso Master box	4,8kg
Coerenza dei colori in ellissi di MacAdam / valore SDCM	6	Pezzi nel master box	50pz
Dichiarazione sostituzione		Codice doganale	85395200
sorgente fluorescente	NO	N° registr. EPREL	1358611
Metrica dello sfarfallio	1,0	Garanzia / Warranty	2 Anni / Years
Metrica dell'effetto stroboscopico	0,4		
Volts	240V		
QTA inner	1 pz		
QTA master	50 pz		